
REMiSE DES PRiX 

BUVETTE ET RESTAURATiON 

13:00 

PARCOURS ET CATÉGORiES

1 KM

2 KM 

3 KM

8 KM

10 KM

13 KM

0.70 KM 

WALKiNG

COUREURS

POPULAiRES

ADOS 2011-2014 

ÉCOLiERS 2015-2018

ÉCOLiERS 2019-2021

COURSE ADAPTÉE 

iNSCRiPTiONS

iNSCRiPTiONS

ADULTES 

ENFANTS

POUSSiNS

25 .-

10 .-

5 .-
*en ligne jusqu'au 12.09 puis sur place

 le jour même (supplément 5.-)
en partenariat avec la FSG La Persévérance

informations et détails des parcours - www.coursedeshameaux.com

09:00

09:30

09:45 

11:00 

11:20 

11:40  

11:50 

DÈS 08:00

CHALLENGE DU MEiLLEUR GRiMPEUR

13 SEPTEMBRE 2025
STADE DU LUSSY

0.50 KM POUSSiNS 2021-202412:10 

COURSE
 D E S   H A M E A U X

CHÂTEL-ST-DENiS

ou sur www.sportchrono.ch
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